Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.06.2016 № 184
пгт. Ноглики

Об  утверждении  административного
регламента  предоставления
муниципальной  услуги  "Выдача
разрешения на размещение объекта"

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 – ФЗ «Об организации предоставления
государственных  и  муниципальных  услуг»,  Земельным  кодексом  Российской
Федерации,  ст.  28  Устава  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Выдача разрешения на размещение объекта» (прилагается).

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
председателя  комитет  по  управлению  муниципальным  имуществом
муниципального образования «Городской округ Ногликский» Л.В. Рахматулину.

 Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н. Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ